registre 9807), consistent en l’execució de les instal·lacions necessàries per a la 
dotació d’aigua de xarxa al Campament juvenil del Corredor, ubicat  al Parc del 
Montnegre i el Corredor, municipi de Dosrius, amb un pressupost base de licitació de 
dos-cents cinquanta-sis mil cent noranta-vuit euros amb dinou cèntims (256.198,19 
€), IVA exclòs, més cinquanta-tres mil vuit-cents un euros amb seixanta-dos cèntims 
(53.801,62 €) en concepte del 21% d’IVA, fent un total de tres-cents nou mil nou-
cents noranta-nou euros amb vuitanta-un cèntims (309.999,81 €), IVA inclòs.

[...]

va aportar la 
documentació requerida. 

8. Atès que, en data 25 de setembre de 2025, l’empresa proposada adjudicatària, 
INFRAESTRUCTURES, SERVEIS I OBRES DEL VALLÈS, SL., va constituir, 
mitjançant aval bancari, la garantia definitiva per import d’onze mil dos-cents 
quaranta-set euros amb nou cèntims (11.247,09 €), amb núm. d’assentament 
1000180916. 

9. Atès que finalitzat el termini i revisada la documentació presentada, el Cap d’Unitat 
de Gestió Forestal de la Gerència de Serveis d’Espais Naturals, va emetre un 
informe d’acreditació de solvència, de data 29 de setembre de 2025,  relatiu a la

[...]

L’oferta de l’empresa INFRAESTRUCTURES, SERVEIS I OBRES DEL VALLÈS, SL. va 
ser la següent: 

• Proposició econòmica: 

OFERTA DEL LICITADOR 

Preu màxim 
(IVA exclòs) 

Preu ofert 
(IVA exclòs) 

Tipus % 
IVA 

Import IVA Total preu ofert 
(IVA inclòs) 

256.198,19 € 

224.941,84 € 

(dos-cents vint-i- 
quatre mil nou-cents 
quaranta-un euros 
amb vuitanta-quatre 

cèntims) 

21 % 

47.237,79 € 

(quaranta-set mil 

dos-cents trenta-set 
euros amb setanta- 

nou cèntims) 

272.179,63 € 

(dos-cents setanta- 

dos mil cent 
setanta-nou euros 
amb seixanta-tres 

cèntims) 

• Criteri avaluable de manera automàtica núm. 2: 

Augment en el termini de garantia del contracte 

Seleccionar 

l’opció amb 

una “X” 

Cap augment en el termini de garantia  

Augment en el termini de garantia d’1 any més (total 2 anys de